
COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 280.473,10                   22.207,44                   22.207,44                      22.207,44                   20/02/2015 06/02/2015

Fevereiro 275.421,17                   22.277,14                   22.277,14                      22.277,14                   20/03/2015 09/03/2015

Março 268.931,77                   22.048,07                   22.048,07                      22.048,07                   20/04/2015 10/04/2015

Abril 279.818,08                   22.898,39                   22.898,39                      22.898,39                   20/05/2015 11/05/2015

Maio 294.105,22                   23.430,21                   23.430,21                      23.430,31                   20/06/2015 10/06/2015

Junho 298.372,94                   24.168,78                   24.168,78                      24.168,78                   20/07/2015 10/07/2015

Julho 292.793,36                   23.337,34                   23.337,34                      23.337,34                   20/08/2015 10/08/2015

Agosto 280.685,10                   23.571,68                   23.571,68                      23.571,68                   20/09/2015 15/09/2015

Setembro 294.067,96                   24.511,07                   24.511,07                      24.511,07                   20/10/2015 06/10/2015

Outubro 287.139,11                   23.797,58                   23.797,58                      23.797,58                   20/11/2015 10/11/2015

Novembro 290.170,27                   23.727,18                   23.727,18                      23.794,20                   20/12/2015 10/12/2015

Dezembro 281.700,88                   23.431,41                   23.431,41                      23.498,45                   20/01/2016 21/12 e 30/12/2015

13.º Salário 230.279,66                   19.296,21                   19.296,21                      19.296,21                   20/12/2015 10/12/2015

TOTAL                 3.653.958,62                   298.702,50                      298.702,50                  298.836,66 - -

DATA DO REPASSE
BASE DE CÁLCULO

 RETIDA CONTABILIZADA
 BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 
 RECOLHIDA 

DATA DO 
VENCIMENTO

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MACAPARANA - EXERCÍCIO DE 2015

ANEXO XII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MACAPARANA

ANEXO XII-A
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COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 280.473,10                   58.899,35                      58.899,71                                                  2.098,00 58.899,71                         20/02/2015 06/02/2015

Fevereiro 275.421,17                   57.838,44                      58.468,44                                                  1.940,80 58.468,44                         20/03/2015 09/03/2015

Março 268.931,77                   56.475,67                      56.430,50                                                  5.367,95 56.430,50                         20/04/2015 10/04/2015

Abril 279.818,08                   58.761,80                      58.761,79                                                  4.579,95 58.761,79                         20/05/2015 11/05/2015

Maio 294.105,22                   61.762,10                      62.993,64                                                  4.501,35 62.993,64                         20/06/2015 10/06/2015

Junho 298.372,94                   65.642,05                      64.457,73                                                  4.527,55 64.457,73                         20/07/2015 10/07/2015

Julho 292.793,36                   64.414,54                      61.486,96                                                  5.381,35 61.486,96                         20/08/2015 10/08/2015

Agosto 280.685,10                   61.750,72                      59.796,06                                                  5.355,15 59.796,06                         20/09/2015 30/09/2015

Setembro 294.067,96                   64.694,95                      61.646,79                                                  7.055,15 61.646,79                         20/10/2015 09/10/2015

Outubro 287.139,11                   63.170,60                      62.164,24                                                  7.028,95 62.164,24                         20/11/2015 10/11/2015

Novembro 290.170,27                   63.837,46                      62.065,92                                                  7.843,15 62.065,92                         20/12/2015 10/12/2015

Dezembro 281.700,88                   61.974,19                      59.333,66                                                  6.471,70 59.333,66                         20/01/2016 30/12/2015

13.º Salário 230.279,66                   50.661,53                      48.280,09                      48.280,09                         20/12/2015 10/12/2015

TOTAL                 3.653.958,62                     789.883,40                      774.785,53                           62.151,05                         774.785,53 - -

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MACAPARANA - EXERCÍCIO DE 2015

ANEXO XII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Índice de atualização legal : ________

Discriminação dos Pagamentos

 NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA  DATA DO REPASSE  VALOR DA PARCELA  SALDO DA DIVIDA 

Data de vencimento de cada parcela:_______/_______/__________

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MACAPARANA - EXERCÍCIO DE 2015

ANEXO XII-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Termo de Parcelamento n. ____, de ___/___/____.

Origem da dívida:Contribuições do ente :R$ _________________

Contribuições dos segurados : R$

Acréscimos legais:R$ _________________

Total confessado:R$ _________________

Número total de parcelas: _________
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COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 42.413,99                     3.486,80                     3.486,80                        3.486,80                     20/02/2015 06/02/2015

Fevereiro 45.817,61                     3.837,54                     3.837,54                        3.837,54                     20/03/2015 09/03/2015

Março 44.476,02                     3.651,76                     3.651,76                        3.651,76                     20/04/2015 10/04/2015

Abril 44.870,62                     3.683,33                     3.683,33                        3.683,33                     20/05/2015 11/05/2015

Maio 44.870,62                     3.683,33                     3.683,33                        3.683,33                     20/06/2015 10/06/2015

Junho 44.330,13                     3.640,09                     3.640,09                        3.640,09                     20/07/2015 10/07/2015

Julho 44.675,17                     3.667,69                     3.667,69                        3.667,69                     20/08/2015 10/08/2015

Agosto 44.478,37                     3.651,95                     3.651,95                        3.651,95                     20/09/2015 09/09/2015

Setembro 44.478,37                     3.651,95                     3.651,95                        3.651,95                     20/10/2015 20/10/2015

Outubro 44.478,37                     3.651,95                     3.651,95                        3.651,95                     20/11/2015 20/11/2015

Novembro 44.478,37                     3.651,95                     3.651,95                        3.651,95                     20/12/2015 10/12/2015

Dezembro 44.478,37                     3.651,95                     3.651,95                        3.651,95                     20/01/2016 21/12/2015

13.º Salário 43.976,76                     3.611,81                     3.611,81                        3.611,81                     20/12/2015 10/12/2015

TOTAL                    577.822,77                     47.522,10                        47.522,10                                   -                      47.522,10 -

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSE
BASE DE CÁLCULO

 DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 
 RECOLHIDA 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MACAPARANA - EXERCÍCIO DE 2015

ANEXO XII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MACAPARANA

ANEXO XII-A
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COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 42.413,99                     8.906,94                        8.907,01                                                       393,00 8.907,01                           20/02/2015 06/02/2015

Fevereiro 45.817,61                     9.621,70                        9.661,34                                                       393,00 9.661,34                           20/03/2015 09/03/2015

Março 44.476,02                     9.339,96                        9.340,10                                                       366,80 9.340,10                           20/04/2015 10/04/2015

Abril 44.870,62                     9.422,83                        9.423,03                                                    1.861,80 9.423,03                           20/05/2015 11/05/2015

Maio 44.870,62                     9.422,83                        9.434,52                                                    1.861,80 9.434,52                           20/06/2015 10/06/2015

Junho 44.330,13                     9.752,63                        9.309,48                                                    1.861,80 9.309,48                           20/07/2015 10/07/2015

Julho 44.675,17                     9.828,54                        9.381,94                                                    1.861,80 9.381,94                           20/08/2015 10/08/2015

Agosto 44.478,37                     9.785,24                        9.340,63                                                       393,00 9.340,63                           20/09/2015 09/09/2015

Setembro 44.478,37                     9.785,24                        9.340,64                                                       393,00 9.340,64                           20/10/2015 20/10/2015

Outubro 44.478,37                     9.785,24                        9.340,64                                                       393,00 9.340,64                           20/11/2015 20/11/2015

Novembro 44.478,37                     9.785,24                        9.510,31                                                       393,00 9.510,31                           20/12/2015 15/12/2015

Dezembro 44.478,37                     9.785,24                        9.340,62                                                       393,00 9.340,62                           20/01/2016 21/12/2015

13.º Salário 43.976,76                     9.674,89                        9.281,40                        9.281,40                           20/12/2015 10/12/2015

TOTAL                    577.822,77                     124.896,52                      121.611,66                           10.565,00                         121.611,66 -

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSE

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

ANEXO XII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MACAPARANA - EXERCÍCIO DE 2015

BASE DE CÁLCULO
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Data de vencimento de cada parcela:_______/_______/__________

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MACAPARANA - EXERCÍCIO DE 2015

ANEXO XII-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Termo de Parcelamento n. ____, de ___/___/____.

Origem da dívida:Contribuições do ente :R$ _________________

Contribuições dos segurados : R$

Acréscimos legais:R$ _________________

Total confessado:R$ _________________

Número total de parcelas: _________

Índice de atualização legal : ________

Discriminação dos Pagamentos

 NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA  DATA DO REPASSE  VALOR DA PARCELA  SALDO DA DIVIDA 
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